1www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
セーフティ・リレーユニット （マイナスコモン（NPN）仕様タイプ）
G9SA-P
G9SAシリーズに
マイナスコモン（NPN）仕様タイプを追加
・幅45㎜で、3極、5極、3極＋オフディレー2極を品揃え。
・オフディレータイプは、15段階で時間可変。
・EN ISO13849-1（PLe/安全カテゴリ4）認証取得。※
・DINレール取り付け、ねじ取り付け可。
※一部機種除く
7 ページの「パフォーマンスレベル（PL）適用について（EN ISO13849-1）」
または、当社Webサイト「制御機器の機械安全信頼性データ_SISTEMA ライブラリ」をご覧ください。
形式構成
形式基準 ご注文の際は、電源電圧（定格電圧）をご指定ください。
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
本体ユニット
非常停止ユニット
非常停止ユニット オフディレー付き
注. 工場出荷時は、最大値の設定となっています。
＊オフディレー時間は、15段階で可変です。次の時間が設定できます。
T075：0.5/1/1.5/2/2.5/3/3.5/4/4.5/5/5.5/6/6.5/7/7.5秒
T15 ：1/2/3/4/5/6/7/8/9/10/11/12/13/14/15秒
T30 ：2/4/6/8/10/12/14/16/18/20/22/24/26/28/30秒
6ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
ご注文の際は、電源電圧（定格電圧）をご指定ください。
主接点 補助接点 入力ch数 定格電圧 形式 標準価格（￥）
3a
1b 1ch、
2ch共有 DC24V
形G9SA-301-P 30,500
5a ◎形G9SA-501-P 47,500
形G9SA-□□□□□□-□□□□-P―――――― ――――― ―
① ②③④⑤ ⑥ ⑦
①機能
無表示：非常停止
②接点構成（安全出力）
0：なし
3：3a接点
5：5a接点
③接点構成（オフディレー出力）
0：なし
2：2a接点
3：3a接点
④接点構成（補助出力）
0：なし
1：1b接点
⑤入力構成
無表示：1ch、
2ch入力可
⑥オフディレー時間（最大設定時間）
無表示：オフディレーなし
T075：7.5秒
T15 ：15秒
T30 ：30秒
⑦コモン入力タイプ仕様
Ｐ ：マイナスコモン（NPN）
無表示：プラスコモン（PNP）
主接点 オフディレー接点 補助接点 入力ch数 オフディレー時間 ＊ 定格電圧 形式 標準価格（￥）
3a 2a 1b 1ch、
2ch共有
7.5秒
DC24V
◎形G9SA-321-T075-P 50,500
15秒 形G9SA-321-T15-P 50,500
30秒 形G9SA-321-T30-P 50,500
G9SA-P
2 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
定格／性能
定格